WHO IN CONSIDERATION OF HIS FRIENDSHIP
FOR HIM, GAVE HIM A TOKEN OF ROYAL FAVOR
WHEN ON THE SCAFFOLD. HE WAS AUTHOR

OF THE OCEANS (sicl) AND OTHER EXCELLENT
WORKS. TO HAND DOWN TO POSTERITY
SO EMINENT A PERSON, THIS TABLET
WAS ERECTED BY HIS RELATIVE,
WENMAN LANGHAM WATSON, ESQR-

181O.

* Baker's History of Northamptonshire, i., 228-9. Article by Mr.
Leslie Stephen in Dictionary of National Biography, vol. xxiv., p. 434-5.
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Appendix A (p. 13).

Sciant presentes et futuri quod ego Henricus prior et totus conventus

Sancti Andree de Northamton intuitu pietatis, concessimus Henrico filio

Petri de Northamton ecclesiam beati Petri in Northamton cum omnibus
pentinenciis suis scilicet cum ecclesia de Torp et cum capella de Huptona
cum suis pertinenciis ita bene et integre sicut Johannes filius Ranulfi eo

anno quo vivus fuit et mortuus melius aut liberius eam tenuit. Prefatus

vero Henricus de prefata ecclesia et pertinenciis iiijor libros sterlingorum

nobis annuatim persolvet ad hos terminos ad festum Sancti Michaelis xx

solidos, ad natale domini xx. solidos, ad pascha xx. solidos, ad festum Sancti

Johannis baptiste xx. solidos. De hac tenura et pensions fideliter nobis

persolvenda predictus Henricus tactis sacrosanctis evangeliis fidelitatem

nobis fecit. Ut autem hec concessio predicto Henrico firma permaneat

presentis scripti et sigilli nostri apposicione eam communimus et preterea

prefatus Henricus predictas ecclesias et capellam prenominatam de omnibus
episcopalibus et sinodalibus in omnibus et de omnibus versus omnes
adquietabit et tam ecclesiis quam capelle honeste faciet deservire et earum
cancellos de suo faciet co-operire. His testibus Magistro Roberto de

Bedefort, MagistroRogero de Rovestun, Magistro Roberto de Melum,
Henrico de Hadun, Radulfo de Wakerle, Radulfo decano de Bylling.

Magistro Roberto de Oxendum, Thoma filio Ade.
[Harl. Charters 44H, 34.]

Appendix B (p. 13).

Magister Robertas de Bedford et Magister Rogerus de Rolfeston

omnibus ad quos litere pervenerint presentes salutem in domino ad

universitatis vestre noticiam pervenire volumus quod cum vice domini

Hugonis Lincolniensis episcopi plenarieininstitucionibuset in aliisagendis

fungeremur ad presentationem prioris et conventus Sancti Andree de

Northamton auctoritate episcopi secundum domini Regis peticioneni de

ultra mare ad priorem et conventum factam Henricum filium Petri ad

ecclesiam beati Petri de North' cum omnibus pertinenciis suis vicarium

perpetuum recepimus et instituimus sub annua pensione sex marcarum
nomine ecclesie memorate predictis monachis singulis annis persolvenda

ut autem jus monachorum predictorum de cetero firmum permaneat et

inconcussum hanc eorundem monachorum presentacionem et institucionem

auctoritate episcopi a nobis factam sigillorum nostrorum attestacione

communimus. Hiis testibus Magistro Simone de Sywell Magistro

Alexandre de Abbathia Magistro Roberto de Melum Henrico decano de

Heddon Radulpho de Wakerle Ranulfo decano,
[Cartulary of St. Andrew fol. 293 dors.]
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Appendix C (p. 13).

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Hugo dei

gratia Line, episcopus salutem in domino Noverit universitas vestra nos
divine pietatis intuitu consideratis eciam divine caritatis operibus que
divina propiciante munificenciain eadem domo habundantiuset frequencius
sint concessisse et auctoritate pontificali confirmasse monasterio beati
Andree de Northamton monachisque ibidem deo servientibus ecclesiam
beati Petri de Northamton cum omnibus ad eam pertinenciis in proprios
usus ejusdem domus perpetuo possidendam salvo jure dilecti filii nostri

Henrici filii Petri in eadem villa in vita sua. Salva eciam competenti
vicaria in ecclesia eadem cum vacaverit instituenda salvis eciam episco-
palibus consuetudinibus et Line, ecclesie dignitate. Quod ut ratum et

firmum permaneat presenti seripto sigilli nostri appositione eorroborato
confirmamus comraunimus. Hiis testibus Magistro Rogero, archidiacono
Legrecestre, Magistro Ricardo de Swaleclyve, Magistro Alexandro de
Bedford, Roberto de Capella, Galfrido de Lychel, Remundo, Galfrido de
Depyng, Line, ecclesie canonicis, Magistro Alexandro de Northamton,
Hugo de Sancto Edwardo, Roberto de Dunstapull, cum multis aliis.

[Cartulary of St. Andrew fol. 293 new lettering ]

Appendix D (p. 19).

Robertus dei gratia Lineolniensis episcopus Willelmo archidiacono
Northamton et Decano et justiciariis salutem. Intelleximus hanc esse
dignitatem ecclesie beati Petri de Northamton, ut nemo qui aliquo judicio
examinandus debeat se purgare infra eandem villam vel infra partes eidem
ville pertinentes nisi per prefatam ecclesiam et ita quod prius in eadem
ante purgationem vigiliam suam et oraciones peragat Quare precepimus
vobis ut nemo prefatam ejusdem ecclesie dignitatem minuere vel auferre
presumat. Quod si aliquis contrarie temptaverit qui omni in justicia
debitores esse debemus sciat nos deese ipsi in justicia non posse.

[Cartulary of St. Andrew fol. 293.]

Appendix E (p. 20).

Henricus Rex Anglie, Dux Normannie et aquitanie Comes Andegavie
Roberto Lincolniensi episcopo et Willelmo Archidiacono Northamton
salutem. Precipio vobis quod facialis ecclesiam sancti Petri de North-
ampton tenere in pace capellam de Thorp si poterit disratiocinari predictam
villam tempore Regis H. avi mei adjacuisse predicte ecclesie Sancti Petri
et de parochia sua fuisse. Nolo autem quod aliqua mutatio stabilis sit

que facta sit irrationabiliter de dominis meis ab alio quam a rege Henrico
avo meo Teste War' filio Ger' Camero (stc!) apud Wigorniam.

[Cartulary of St. Andrew fol. 20.]

Appendix F (p. 20).

Robertus dei gratia Lineolniensis episcopus omnibus Sancte matris
ecclesie filiis Salutem Noverint omnes tam presentes quam futuri ad quos
iste litere nostre pervenerint quod nos jussu domini nostri Regis H. Anglie
facta diligenti inquisicione de super (sic !) ecclesiam de Thorpe an sit per sf

baptisraalis ecclesia an ad aliam aliquam ecclesiam pertineat cognovimus
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multis attestantibus clericis et laicis ipsam cum appendiciis suis ad eccle-

siam Sancti Petri de Northamton pertinere et sicuti membrum capiti et

filia mairi adherere audivimus eciam quosdam de parochianis dixisse se

infantes suos ad predictam ecclesiam sancti Petri ad baptismum portasse
et corpora mortuorum suorum ibidem sepelisse Nos igitur quod a multis
audivimus testificamur et sigilli nostri attestacione affirmamus. Hiis
testibus Willelmo archidiacono de North' David' archidiacono Buce
[Bucks] Magistro Thoma Gaufrido Crasso Laurencio clerico.

[Cartulary of St. Andrew fol. 293 dors.]

Appendix G (p. 21).

Carta Regis Henrici Secundi [Tercii] de quindecim marcis de ecclesia
Sancti Petri et de capella de Thorpe et capella de Upton annuatim
percipiendis.

Henricus dei gratia Rex Anglie dominus Hibernie Dux Aquitanie
omnibus ad quos presentes litere pervenerint salutem. Cum nuper
recuperassemus coram nobis in curia nostra per judicium ejusdem curie
versus Priorem Sancti Andree de Northamton ner defaltam ipsius Prioris

seisinam presentation is ecclesie sancti Petri de Northamton et capellarum,
suarum de Upton et de Thorp de quibus dictus Prior et suus conventus
decem marcas singulis annis nomine pensionis percipere consueverunt, et

ad memoratam ecclesiam dilectum clericum magistrum Willelmum de
Wyndesor jam presentavimus, nos pensionem ratam habentes et eidem
Priori et conventui gratiam facere volentes uberiorem volumus et con-
cedimus pro nobis et heredibus nostris quod predicte pensioni decem
marcarum, quinque marcas singulis annis ex dono nostro accrescant. Ita